

क. 1-2 / 2022-स्था
इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मानव संग्रहालय, भोपाल

अंतिम तिथि बढ़ाने संबंधी सूचना

संग्रहालय में रिक्त पदों के लिए रोजगार समाचार एवं इम्प्लॉयमेंट न्यूज 29 अक्टूबर-4 नवंबर 2022 में प्रकाशित विज्ञापन क्रमांक 1-2 / 2022-स्था के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि को बढ़ाकर निम्नानुसार किया जाता है:

सीधी भर्ती पदों के लिए : 15 दिसम्बर 2022

प्रतिनियुक्ति पदों के लिए: 18 दिसम्बर 2022

शेष नियम एवं शर्तें पूर्ववत् रहेंगी। अधिक विवरण, प्रोफार्मा इत्यादि के लिए संग्रहालय की वेबसाइट www.igrms.gov.in देखें।

निदेशक

Indira Gandhi Rashtriya Manav Sangrahalaya, Bhopal

Notice for Extension of Last Date

The last date for receipt of applications against the Employment Notice No.1-2/2022-Estt. for vacant posts, published in Rojgar Samachar/Employment News 29 October - 4 November, 2022 has been extended as per details given below:

Direct Recruitment posts : 15.12.2022

Deputation posts : 18.12.2022

Other terms & conditions will remain same. For further details, proforma etc. please visit Museum's website www.igrms.gov.in

Director